РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2020                      с. Ербогачен			№ 256- п

Об отмене
проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить проведение плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район» в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр муниципального	образования			                С. Ю. Чонский
«Катангский район»

[bookmark: _GoBack]